MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIVISÃO DE PROGRAMAS SOCIAIS

1

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 005/2023

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES (MORADIA ESTUDANTIL)

CAMPUS MOSSORÓ

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas

atribuições legais, torna público  Convocação de Suplentes (MORADIA ESTUDANTIL) do processo

de seleção para bolsas e auxílios do Programa Institucional de Assistência Estudantil da

Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS MOSSORÓ, semestre 2023.1,

realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 005/2023.

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS), deverão acessar o formulário eletrônico

disponível em  Termo de Compromisso - Mossoró até o dia 20/07/2023, para assinar o TERMO

DE COMPROMISSO e informar os dados necessários para que a Divisão de Programas Sociais

efetive sua vaga.

Além de assinar o termo de compromisso online, o discente precisará também comparecer à

Proae para participar de reunião, conforme informação abaixo:

CONVOCAÇÃO  DE SUPLENTES

MORADIA ESTUDANTIL

Reunião para assinatura da autorização para ocupação da vaga nas residências
Dia: 20/07/2023 (quinta-feira)

Horário: Manhã (09h00min)
Local: Sala da Proae (Prédio da Reitoria – 1º Andar)

 ALA MASCULINA
Classificação Matrícula Nome Situação

1.  2022010659 VINICIUS GABRIEL MARQUES CARDOSO SELECIONADO

2.  2023011075 JORGE LUIZ TEIXEIRA DA SILVA SELECIONADO

3.  2021010833 JOSÉ MIKAEL DA SILVA ALVES SELECIONADO

4.  2019022217 SAULO NOGUEIRA VALENTE SELECIONADO

5.  2020010238 LUCAS MATEUS ALVES CRUZ SELECIONADO

https://forms.gle/wBEHWDfE4g8UJCwB7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIVISÃO DE PROGRAMAS SOCIAIS

2

6.  2020011319 THASSIO BERNARDO ALVES SELECIONADO

7.  2023011133 JUDSON PAULO DA SILVA OLIVEIRA SELECIONADO

8.  2023011567 MANOEL EDUARDO CAMARA SELECIONADO

9.  2023011151 JOAO MARCOS DE LIMA PINHEIRO SELECIONADO

Mossoró, 18 de julho de 2023.

Leidilane de Oliveira Honorato Alencar

Diretora de Programas Sociais

Patricia Silva Rebouças de Araújo

Pró-Reitora Adjunta de Assuntos Estudantis

		2023-07-19T09:40:20-0300